SỞ VHTT&DL TỈNH ĐẮK NÔNG

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

VIÊN CHỨC SỰ NGHIỆP

      Số:        /QĐ-HĐXTVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày       tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/ 2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 74/KH-SVHTTDL ngày 02/11/2022 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch tuyển dụng viên chức sự nghiệp năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-SVHTTDL ngày 16/01/2023 của Sở Văn hóa,

Thể theo và Du lịch về việc thành lập Hội đồng xét tuyển chức sự nghiệp;

Xét yêu cầu triển khai thực hiện nhiệm vụ của Hội đồng xét tuyển viên chức.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển kỳ xét tuyển viên

chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, gồm các thành viên như sau:

1. Ông Đỗ Anh Tuấn - Chánh Văn phòng Sở VHTT&DL, làm Trưởng ban;

2. Ông Trần Đình Tủng - Phó Chánh Văn phòng Sở, làm Thành viên;

3. Bà Tô Thị Việt Nga - Chuyên viên Văn phòng Sở, làm Thành viên kiêm

Thư ký.

Điều 2. Ban Kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển thực hiện nhiệm vụ, quyền

hạn và trách nhiệm theo quy định tại Điều 9 Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển

công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức

danh nghề nghiệp viên chức ban hành kèm theo Thông tư số 06/2020/TT-BNV

ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng, Thủ trưởng các đơn vị có kiên quan và các thành viên có

tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở Nội vụ;

- Ban Giám đốc Sở;

- Hội đồng XTVCSN;

- Lưu: VT, VP (Ng).

TM. HỘI ĐỒNG
CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ VHTT&DL

Lê Ngọc Quang

		2023-01-31T09:32:40+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-31T11:39:49+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Lê Ngọc Quang<quangln.svhttdl@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-31T13:52:21+0700

		2023-01-31T13:52:21+0700

		2023-01-31T13:52:21+0700